תוספת זו אינה מכסה אובדן או נזק לאנטנה, לרמקולים, לקלטות, )2(

ולשלט רחוק.לאקולייזר, לתקליטורים
אחריות המבטח לפי תוספת זו לא תעלה על הנקוב ברשימה ובכפוף )3(

להוכחת שווי המכשירים החשמליים.
אחריות המבטח במקרה של גניבה מותנית בקיום סימני פריצה אל )4(

תוך הרכב.

פוליסה זו לא תחסה נזק כלשהו שבגינו יש למבוטח הזכות )7(
1961 –ויים התשכ"א לפיצויים על פיק חוק מס רכוש וקרן פיצ

וזכות זו לא נמנעה ממנו עקב אי קיום הוראה כלשהיא מהוראות
החוק הנ"ל.

על ידי קרינה יונית, אבדן או נזק שנגרמו במישרין או בעקיפין )8(
קרינה, זיהום חומר רדיואקטיבי, התפוצצות או ביקוע גרעיניים,

קוע בעירת דלק גרעיני, לרבות תהליך כלשהו המכלכל עצמו בשל בי
גרעיני.

ודרישות מיוחדות שדרשו חברות קודמות, במידה ודרשו.
לא השיב המבוטח תשובות מלאות וכנות לשאלות בעניינים )ג(

המהותיים או הסתיר מן המבטח בכוונת מרמה ענין מהותי או לא
החברה להקלת הסיכונים המבוטחים לפי נקט אמצעים שדרשה

פוליסה זו, תהיה החברה רשאית לבטל את הפוליסה, או להקטין
-את היקף חבותה, והכל על פי הוראות חוק חוזה ביטוח, התשמ"א

החוק). -(להלן 1981

המבוטח יודיע לחברה במשך תקופת הביטוח על כל שינוי )ד(
; לא גילה ין מהותי מיד עם היוודע לו על כךישחל בענ

המבוטח לחברה שינוי כזה, תהיה החברה רשאית לבטל את
הפוליסה או להקטין את היקף חבותה על פי הרואות החוק.

ביטוח כפל .5
אם בוטח הרכב בפני הסיכונים הכלולים בפוליסה זו אצל יותר )א(